
UCHWAŁA NR 1097/XXXV/2022 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem lub użyczenie 
części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z  2021 r. poz. 1372  i  1834) w związku z art. 43  ust. 2  pkt 3  ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 
i 815) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom, wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały, na oddanie w  najem lub użyczenie na czas oznaczony do 3  lat, części 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin, na rzecz dotychczasowych 
najemców lub biorących w użyczenie, zgodnie z tym załącznikiem, będącym integralną 
częścią niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
         

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 
  

  
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A89EAEA-6D35-4D28-8499-EE4C746CDF31. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik nr 1
do uchwały nr 1097/XXXV/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 27 stycznia 2022 r.

 

Lp.
Jednostka organizacyjna

- trwały zarządca 

Położenie
nieruchomości 

i oznaczenie 
w ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja 
i powierzchnia przedmiotu

najmu, dzierżawy lub 
użyczenia 

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

1. Szkoła Podstawowa nr 39 
im. Szarych Szeregów 
w Lublinie 
ul. Krężnicka 156 
20-518 Lublin

ul. Krężnicka 156
obr. 50, ark. 1
działka nr 313

Sala gimnastyczna duża 
o powierzchni 291,80 m2 

usytuowana na parterze 
budynku 

Najem - prowadzenie zajęć 
kajakarskich dla zawodników 
klubu w czasie ferii zimowych

2. Szkoła Podstawowa nr 20 
im. Jarosława Dąbrowskiego
al. Józefa Piłsudskiego 26
20-407 Lublin 

al. Józefa 
Piłsudskiego 26
obr. 22, ark. 1
działka nr 9/2

Świetlica szkolna usytuowana
na parterze budynku 
o pow. 75 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
socjoterapeutycznych dla 
dzieci w wieku 7-10 lat

3. Szkoła Podstawowa nr 51 
im. Jana Pawła II
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin 

ul. Bursztynowa 22
obr. 27, ark. 3 
działka nr 1/32, 1/29,
obr. 27, ark. 8 
działka nr 3/41

Sala gimnastyczna 
usytuowana w budynku 
szkoły o pow. 550 m2

Najem - prowadzenie 
treningów piłkarskich dla 
dzieci

4. Szkoła Podstawowa nr 21 
im. Królowej Jadwigi 
w Lublinie
ul. Zuchów 1
20-047 Lublin

ul. Zuchów 1
obr. 26, ark. 4
działka nr 6/1

Sala językowa usytuowana 
w skrzydle starej części 
szkoły przy sali gimnastycznej
o pow. 20 m2

Najem - prowadzenie lekcji 
języka angielskiego

5. Szkoła Podstawowa nr 21 
im. Królowej Jadwigi 
w Lublinie
ul. Zuchów 1
20-047 Lublin

ul. Zuchów 1
obr. 26, ark. 4
działka nr 6/1

Gabinet stomatologiczny 
o powierzchni 24 m2 

znajdujący się w starej części 
szkoły 

Najem - opieka 
stomatologiczna dla dzieci 
i młodzieży 

6. Szkoła Podstawowa nr 21 
im. Królowej Jadwigi 
w Lublinie
ul. Zuchów 1
20-047 Lublin

ul. Zuchów 1
obr. 26, ark. 4
działka nr 6/1

Mała sala gimnastyczna 
z miękkim podłożem
o powierzchni 80 m2 

znajdująca się na poziomie 
przyziemia budynku szkoły 

Najem - prowadzenie zajęć 
sportowych karate 

7. Szkoła Podstawowa nr 10 
im. Henryka Sienkiewicza
ul. Kalinowszczyzna 70
20-201 Lublin 

ul. Kalinowszczyzna 70
obr. 14, ark. 8
działki nr: 5, 3/1, 3/2

- sala lekcyjna o pow. 47 m2

- stołówka szkolna o pow. 
  73 m2

- sala gimnastyczna o pow.
  144 m2

położone w budynku szkoły

Najem - organizacja półkolonii
w czasie ferii zimowych

8. Szkoła Podstawowa nr 34 
im. Kornela Makuszyńskiego
ul. Ireny Kosmowskiej 3
20-815 Lublin 

ul. Ireny Kosmowskiej 3
obr. 5, ark. 2 
działka nr 7/5

Część ogrodzenia przy 
ul. Ireny Kosmowskiej 3 
o wymiarach 3m x 2m (6 m2)

Najem - szyld reklamowy

9. Szkoła Podstawowa nr 39 
im. Szarych Szeregów 
w Lublinie 
ul. Krężnicka 156 
20-518 Lublin

ul. Krężnicka 156
obr. 50, ark. 1
działka nr 313

Gabinet stomatologiczny 
o powierzchni 23,5 m2 

znajdujący się na II piętrze 
budynku szkoły 

Najem - opieka 
stomatologiczna dla dzieci 
i młodzieży 

10. Szkoła Podstawowa nr 39 
im. Szarych Szeregów 
w Lublinie 
ul. Krężnicka 156 
20-518 Lublin

ul. Krężnicka 156
obr. 50, ark. 1
działka nr 313

Gabinet medyczny 
o powierzchni 23,5 m2 

znajdujący się na II piętrze 
budynku szkoły 

Użyczenie - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki i pomocy 
przedlekarskiej dla uczniów 
szkoły

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A89EAEA-6D35-4D28-8499-EE4C746CDF31. Podpisany Strona 2 z 3



11. XXIII Liceum 
Ogólnokształcące
im. Nauczycieli Tajnego 
Nauczania 
ul. Józefa Poniatowskiego 5
20-060 Lublin 

ul. Józefa 
Poniatowskiego 5
obr. 26, ark. 3
działka nr 92/10

- powierzchnia 0,5 m2 

    korytarza szkolnego na
  dolnym patio budynku szkoły
- powierzchnia 1 m2 korytarza
  szkolnego na pierwszym
  piętrze naprzeciwko schodów
  pod automat vendingowy na
  korytarzu I piętra oraz 1 m2

    na korytarzu parteru 
automat do gorących napojów

Najem - automat na gorące 
napoje oraz automat 
na zdrowe przekąski -
zapewnienie uczniom dostępu
do napojów i przekąsek bez 
konieczności wychodzenia 
ze szkoły

12. Państwowe Szkoły 
Budownictwa i Geodezji
im. Hieronima Łopacińskiego
Aleje Racławickie 5
20-059 Lublin 

Aleje Racławickie 5 
obr. 26, ark. 3
działki nr: 86/9, 86/10, 
86/23, 86/25, 86/27, 
90/1

Część nieruchomości gruntowej 
przed budynkiem szkoły 
od strony Al. Racławickich 
pod dwie tablice reklamowe 
o wymiarach 12 m2

Najem - dwie tablice 
reklamowe typu billboard 

13. Szkoła Podstawowa nr 32 
z Oddziałami integracyjnymi
im. Pamięci Majdanka 
ul. Kazimierza Przerwy- 
Tetmajera 2
20-362 Lublin

ul. Kazimierza Przerwy 
-Tetmajera 2
obr. 16, ark. 4
działka nr 31/2

Część korytarza na II piętrze 
budynku szkoły o pow. 4,5 m2

Najem - sklepik szkolny

14. V Liceum Ogólnokształcące
im. Marii Skłodowskiej-Curie
ul. Lipowa 7
20-020 Lublin

ul. Lipowa 7
obr. 41, ark. 3
działka nr 15

Część nieruchomości 
gruntowej o pow. 75 m2 
zlokalizowanej za budynkiem 
szkoły

Najem - 5 miejsc 
parkingowych dla 
pracowników Najemcy

15. V Liceum Ogólnokształcące
im. Marii Skłodowskiej-Curie
ul. Lipowa 7
20-020 Lublin

ul. Lipowa 7
obr. 41, ark. 3
działka nr 15

Część nieruchomości 
gruntowej o pow. 45 m2 
zlokalizowanej za budynkiem 
szkoły

Najem - 4 miejsca parkingowe
dla pracowników Najemcy

16. Przedszkole nr 28
ul. Krucza 6
20-022 Lublin 

ul. Krucza 6
obr. 36, ark. 6
działki nr: 109/1, 109/2

Część nieruchomości 
gruntowej o pow. 40 m2 - od 
bramy wjazdowej przedszkola
do granicy działki od strony 
ul. Narutowicza

Najem - wjazd służb 
porządkowych w celu 
opróżnienia pojemników na 
nieczystości stałe z posesji 
domu przy ul. Narutowicza 51

17. Szkoła Podstawowa nr 31 
im. Lotników Polskich 
ul. Lotnicza 1
20-322 Lublin

ul. Lotnicza 1
obr. 19, ark. 8
działka nr 15

Gabinet stomatologiczny o 
powierzchni 15,40 m2 

znajdujący się na parterze 
budynku szkoły 

Najem - opieka 
stomatologiczna dla dzieci 
i młodzieży 

18. Zespół Szkół nr 1 
im. Władysława Grabskiego
ul. Podwale 11
20-117 Lublin

ul. Podwale 11
obr. 34, ark. 1
działki nr: 50/1, 50/2, 
47/5

Część korytarza szkolnego 
w segmencie nr 1 i nr 6 
o łącznej powierzchni 1,10 m2

Najem - dwa automaty 
do kserowania

19. VI Liceum Ogólnokształcące
im. Hugona Kołłątaja
ul. Adama Mickiewicza 36 
20-466 Lublin

ul. Adama 
Mickiewicza 36
obr. 9, ark. 5
dz. nr 94

Sala gimnastyczna, szatnie 
i sanitariaty w budynku 
szkoły o łącznej powierzchni 
ok. 500 m2

Najem - przeprowadzenie 
IX Turnieju Lubelszczyzny 
w boksie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A89EAEA-6D35-4D28-8499-EE4C746CDF31. Podpisany Strona 3 z 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

